UỶ BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v phát động cuộc thi

“Tìm hiểu pháp luật trực tuyến năm 2025”.

Cát Hải, ngày      tháng    năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQVN đặc khu Cát Hải và các đoàn thể CT-XH;

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị thuộc UBND đặc khu;

- Các Trường học, đơn vị lực lượng vũ trang trên địa bàn;

- Các Thôn trên địa bàn đặc khu.

Thực hiện Kế hoạch số 2901/KH-STP ngày 26/8/2025 của Sở Tư pháp

thành phố Hải Phòng về Tổ chức Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến năm

2025” trên địa bàn thành phố Hải Phòng; Công văn số 891/UBND-VP ngày

28/8/2025, của Ủy ban nhân dân đặc khu về việc tham gia hưởng ứng cuộc thi

“Tìm hiểu pháp luật trực tuyến năm 2025”; Công văn số 3478/BTC ngày

26/9/2025 của Ban Tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến năm 2025”.

Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải phát động cuộc thi cụ thể như sau:

1. Thời gian diễn ra cuộc thi: Từ 8h00 phút ngày 01/10/2025 đến hết 24

giờ 00 phút ngày 30/10/2025.

2. Đối tượng, nội dung, cách thức tham gia thi, cơ cấu giải thưởng Cuộc

thi: Theo Thể lệ Cuộc thi gửi kèm theo Công văn này.

3. Banner, đường link cuộc thi:

* Banner:

* Đường link: https://timhieuphapluat.haiphong.gov.vn

Giao Phòng Văn hóa- Xã hội đăng tải Banner, đường link về Cuộc thi trên

Cổng thông tin điện tử đặc khu.

https://timhieuphapluat.haiphong.gov.vn/

2

4. Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân tham mưu Ủy ban

nhân dân đặc khu phối hợp với Ban Tổ chức Cuộc thi thực hiện việc rà soát thông

tin của thí sinh tham gia dự thi đảm bảo không vi phạm Thể lệ Cuộc thi và xác minh

thông tin thí sinh đạt giải tại cuộc thi theo đề nghị của Ban Tổ chức (nếu có).

Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải đề nghị các các cơ quan, đơn vị nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- C, PCVP HĐND và UBND đặc khu;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Viết Điện

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-09-30T19:11:17+0700
	HẢI PHÒNG
	Phan Viết Điện<phanvietdien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-01T07:46:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T07:46:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T07:46:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T07:46:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!